C
a
t
a
l
o
g
o

Press.es.
[bar]
Temp.23°
Press.sc.
[bar]
Temp.23°
Curv.min.
[mm]
ESA3X2 3 2 0.50 20 80 10
ESA4x2 4 2 1.00 33 132 16
ESA4x2.5 4 2.5 0.75 22 88 24
ESA5X3 5 3 1.00 25 100 20
ESA6X4 6 4 1.00 20 80 35
ESA8X5 8 5 1.50 23 92 33
ESA8X6 8 6 1.00 14 56 65
ESA10X8 10 8 1.00 11 44 100
ESA12X9 12 9 1.50 14 56 120
ESA12X10 12 10 1.00 9 36 125
ESA14X10 14 10 2.00 17 68 155
ESA14X12 14 12 1.00 7.5 30 180
ESA15X12.5 15 12.5 1.25 9 36 230
ESA16X12 16 12 2.00 14 56 200
ESA16X14 16 14 1.00 6.5 26 250
ESA18X15 18 15 1.50 9 36 250
ESA18X16 18 16 1.00 5.5 22 600
Colori disponibili: bianco, nero, blu, rosso. Altri su richiesta
                                                                                                   B-c-4
I dati e le dimensioni non sono impegnativi e possono essere variati senza preavviso per la corretta evoluzione del prodotto
TUBO HTR

[bar]
Temp.23°
Press.sc.
[bar]
Temp.23°
Curv.min.
[mm]
HTR4X2 4 2 1.00 36 108 16
HTR4X3 4 3 0.50 13 40 35
HTR5X3 5 3 1.00 27 80 25
HTR6X3 6 3 1.50 33 100 30
HTR6X4 6 4 1.00 22 66 30
HTR8X4 8 4 2.00 32 96 35
HTR8X5 8 5 1.50 23 68 40
HTR8X6 8 6 1.00 17 51 50
HTR10X7 10 7 1.50 19 56 55
HTR10X7.5 10 7.5 1.25 15 45 60
HTR10X8 10 8 1.00 13 40 70
HTR12X8.4 12 8.4 1.80 17 51 70
HTR12X9 12 9 1.50 16 48 80
HTR12X10 12 10 1.00 11 33 110
HTR14X12 14 12 1.00 10 30 115
HTR15X12 15 12 1.50 14 42 120
HTR15X12.5 15 12.5 1.25 11 33 185
HTR16X12 16 12 2.00 16 48 190
HTR18X14 18 14 2.00 12 36 220
HTR22X18 22 18 2.00 12 36 280
I tubi termoplastici HTR sono particolarmente adatti per le applicazioni pneumatiche industriali, per
i circuiti ad aria compressa e per il passaggio olii.
A differenza dei tradizionali tubi in materiale termoplastico di grado flessibile oggi presenti sul
mercato, i tubi HTR non contengono plastificanti in quanto la flessibilità è garantita dalla loro

Tubo trafilato in PVC idoneo per passaggio di acqua potabile e di liquidi alimentari.
Temperatura: -10°C +60°C
STRUTTURA
Trafilato: tubo monostrato in PVC cristallo trasparente atossico resistente all’abrasione, agli agenti
atmosferici e a gran parte di prodotti chimici.
CODICE Ø
INTERNO
Ø ESTERNO LUNGHEZZA
 mm bar mt
CRIST3X6 3 6 200
CRIST4X6 4 6 200
CRIST4X7 4 7 200
CRIST5X7 5 7 200
CRIST5X8 5 8 200
CRIST6X9 6 9 200
CRIST7X10 7 10 100
CRIST8X12 8 12 100
CRIST10X14 10 14 100
CRIST12X17 12 17 100
CRIST14X19 14 19 100
CRIST16X22 16 22 100
CRIST18X25 18 25 100
CRIST20X27 20 27 100
CRIST22X30 22 30 50
CRIST25X34 25 34 50
                                                                                                  B-c-10
 I dati e le dimensioni non sono impegnativi e possono essere variati senza preavviso per la corretta evoluzione del prodotto
TUBO
BASSA PR.